
 

  

 

Číslo smlouvy objednatele: SD00113  
Číslo smlouvy zhotovitele: 084/16 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou 

 

Město Zábřeh 
se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ: 003 03 640   
Zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D, starostou 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále také jen „objednatel“) 

 
a 

 
EKOZIS spol. s r.o. 

se sídlem Na Křtaltě 980/21, 789 01 

IČ: 41031024 
DIČ: CZ41031024 

Zastoupená/Jednající: Ing. Petr Blažek, jednatel 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2061 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále také jen „zhotovitel“) 

 

tento 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo číslo SD00113 ze dne 24.8.2016 
 

 
I. 

 
Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále 

jen „smlouva“): 

 
II. 

 
Článek VI. Cena za dílo, odst.1 – věta první – Cena za kompletní provedení díla činí 1 492 044,-- Kč (slovy: 

jedenmiliončtyřistadevadesátdvatisícčtyřicetčtyři korun českých), se ruší a nahrazuje takto:  

 
Původní cena za kompletní provedení díla činí 1.492.044,-- Kč bez DPH. 

 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy činí 371.776,85 Kč bez DPH. 

 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy činí -304.085,51 Kč bez DPH. 

 

Nová cena za kompletní provedení díla činí 1 559 735,34 Kč (slovy: 
jedenmilionpětsetpadesátdevěttisícsedmsettřicetpět korun českých a třicetčtyři haléřů) bez DPH 

 
V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna. 

 

III. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. 
 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 
 

Tento dodatek byl schválen na 50. schůzi rady města dne 29.11.2016 pod č. usnesení 16/050/971/02/00. 
 

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě 
a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísni, rozrušení nebo lehkomyslně a 



 

2 

 

s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu 

s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran. 
 

 
 

V Olomouci dne  30.11.2016      V Zábřehu dne 30.11.2016 

 
 

 
 

 
 

 

Ing. Petr Blažek        RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D.,  
Jednatel        starosta města 

 
 

 

 
 
 
Za správnost: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 










	SD00113_dodatek1.pdf
	rozpočet_dodatek1

